
ZARZĄDZENIE NR 1355/22 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 1) ) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się 
co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
24.903,00 zł 

dział  758 Różne rozliczenia 24.903,00 zł 
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 24.903,00 zł 
paragraf 2100  Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
24.903,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe 
zadania oświatowe. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
24.903,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 24.903,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 24.903,00 zł 
paragraf 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
21.803,25 zł 

paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 650,00 zł 
paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2.069,75 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

380,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1, § 2, § 3 i § 4  uchwały Nr LXI/401/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 5, § 6, § 7 i § 8  uchwały Nr LXI/401/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022  poz. 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 1



5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Urząd Miejski

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budzetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

376 000,00

40095 376 000,00

325 000,00

325 000,00

51 000,00

51 000,00

-7 848 900,00

85295 -7 848 900,00

-7 848 900,00

-7 848 900,00

4 751 700,00

85395 4 751 700,00

-325 000,00

-325 000,00

5 076 700,00

5 076 700,00

Razem: -2 721 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1355/22

Burmistrza Łobza

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Szkoła Podstawowa Nr 1

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów

Szkoła Podstawowa Nr 1

0970 Wpływy z różnych dochodów

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

Urząd Miejski

4 505,00

Razem: -1 243 758,00

zadania własne

19 705,00

15 705,00

80101 26 242,00

2 032,00

4 000,00

2 032,00

4 505,00

-1 300 000,00

-1 300 000,00

-1 300 000,00

26 242,00

-1 300 000,00

Rozdział Kwota (zł)

30 000,00

70007

90002 30 000,00

30 000,00

30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

2970 Różne przelewy

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Urząd Miejski

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

-25 740,00

-9 440,00

-39 947,90

-39 947,90

-9 300,00

-9 300,00

-1 300,00

-1 300,00

-35 180,00

-7 707 760,00

-54 248,10

-53 800,00

-448,10

9 440,00

9 440,00

-7 848 900,00

80101 9 440,00

85295 -7 848 900,00

-7 707 760,00

325 000,00

325 000,00

448,10

9 440,00

Rozdział Kwota (zł)

366 111,90

448,10

41 111,90

40095 366 111,90

41 111,90

448,10

75023 448,10

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1355/22

Burmistrza Łobza

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4430 Różne opłaty i składki

Urząd Miejski

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4260 Zakup energii

Szkoła Podstawowa Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

Razem: -2 721 200,00

1 300,00

25 740,00

25 740,00

-325 000,00

-325 000,00

53 800,00

53 800,00

9 300,00

9 300,00

1 300,00

-1 164,00

4 751 700,00

85395 4 751 700,00

4 986 560,00

4 986 560,00

-1 164,00

Rozdział Kwota (zł)

-1 300 000,00

70007 -1 300 000,00

-1 300 000,00

-1 300 000,00

30 876,61

75023 30 876,61

30 876,61

30 876,61

26 242,00

80101 26 242,00

19 705,00

15 705,00

4 505,00

4 505,00

2 032,00

4 000,00

zadania własne

2 032,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

4309 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

-30 876,61

85395 -30 876,61

-26 022,81

-26 022,81

-4 853,80

-4 853,80

30 000,00

90002 30 000,00

30 000,00

30 000,00

Razem: -1 243 758,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

Urząd Miejski

Razem: 24 903,00

75814 24 903,00

24 903,00

24 903,00

Rozdział Kwota (zł)

24 903,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania zlecone

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1355/22

Burmistrza Łobza

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Szkoła Podstawowa Nr 3 380,00

Razem: 24 903,00

69,75

2 000,00

380,00

650,00

650,00

2 069,75

4 393,00

5 788,00

8 185,00

80195 24 903,00

21 803,25

3 437,25

Rozdział Kwota (zł)

24 903,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1355/22

Burmistrza Łobza

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

4220 Zakup środków żywności

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4300 Zakup usług pozostałych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

85154 0,00

2 000,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

-1 000,00

-1 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

15 000,00

85205 0,00

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

100,00

85215 19 200,00

0,00

85202 15 000,00

15 000,00

-115 000,00

-115 000,00

-100,00

-100,00

100,00

80 000,00

19 200,00

19 200,00

85219 -15 000,00

31 000,00

31 000,00

80 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1355/22

Burmistrza Łobza

z dnia 20 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4430 Różne opłaty i składki

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

300,00

-330,00

30,00

85295 -19 200,00

-19 200,00

300,00

-330,00

-3 040,00

-3 040,00

30,00

-11 000,00

-11 000,00

-970,00

85502 -10 670,00

-19 200,00

0,00

85501 -9 810,00

-1 070,00

-1 000,00

-5 800,00

-5 800,00

-970,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 070,00

-1 000,00

-500,00

-500,00

-1 400,00

-1 400,00

-4 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Wspieranie rodziny

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4410 Podróże służbowe krajowe

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

-4 600,00

85504 -6 420,00

-2 670,00

-2 670,00

-30,00

-430,00

-220,00

-220,00

-690,00

-690,00

-1 090,00

-1 090,00

-30,00

Razem: 0,00

-430,00

-1 290,00

-1 290,00

85508 26 900,00

26 900,00

26 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF0922A0-5892-4BB1-88B0-0B49D744069A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-23T11:19:20+0100




